
 

 

 

 

 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM  

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG 

NOMOR 19 TAHUN 2022 

 

TENTANG 

 

PENUNJUKAN DOSEN PENGUJI UJIAN KOMPREHENSIF MAHASISWA  

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM 

 

Menimbang : 1. Bahwa untuk mengetahui tingkat penguasaan dan pemahaman 

mahasiswa terhadap beberapa matakuliah yang menjadi kompetensi 

utama dan kompetensi pendukung pada mahasiswa Prodi Akuntansi 

Syari’ah. 

  2. Bahwa nama-nama yang tercantum dalam lampiran Keputusan ini di 

pandang mampu dan cakap untuk melaksanakan tugas penguji ujian 

komprehensif. 

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 

  2. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 1999 Tentang Pendidikan 

Tinggi; 

  3. Keputusan Menteri Agama RI Nomor 383 tahun 1999 Tentang 

Kurikulum Nasional Program Sarjana (S1); 

  4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik 

Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan 

Tinggi; 

  5. Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 31 Tahun 2017 

Tentang Statuta Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung; 

  6. Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 22 Tahun 2017 

Tentang Organisasi dan Tata Kerja UIN Raden Intan Lampung; 

  7. Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung 

Nomor 635.a Tahun 2017 Tentang Pedoman Akademik Universitas 

Islam Negeri Raden Intan Lampung. 

Memperhatikan : Hasil Rapat Pimpinan Fakultas Ekonomi Dan Bisnis Islam UIN Raden Intan 

Lampung tanggal  21 Maret 2022 

 

 

 



MEMUTUSKAN 

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG 

TENTANG PENUNJUKAN DOSEN PENGUJI UJIAN 

KOMPREHENSIF MAHASISWA PRODI AKUNTANSI SYARIAH 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

Kesatu 

 

: 

Menunjuk dan mengangkat mereka yang namanya tercantum dalam kolom 3 

(tiga) sebagai penguji ujian komprehensif mahasiswa yang namanya tercantum 

dalam kolom 5 (lima) lampiran Keputusan ini; 

 

Kedua 

 

: 

 

Dalam melaksanakan tugas hendaknya Dosen Penguji memperhatikan 

ketentuan sebagai berikut : 

a. Materi ujian lebih ditekankan pada penerapan kompetensi utama dan 

kompetensi pendukung mahasiswa Prodi Akuntansi Syari’ah 

b. Ketentuan pelaksanaan ujian komprehensif mengacu pada buku Pedoman 

Akademik UIN Raden Intan Lampung yang berlaku. 

Ketiga : Surat Keputusan ini disampaikan kepada masing-masing yang bersangkutan 

untuk diketahui dan dilaksanakan dengan penuh dedikasi dan tanggung jawab; 

 

Keempat 

 

: 

 

Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan segala 

sesuatu akan dibetulkan dan diperbaiki sebagaimana mestinya jika terdapat 

kekeliruan dan kesalahan dalam penetapan ini. 

 

DITETAPKAN DI BANDAR LAMPUNG 

PADA TANGGAL : 16 MARET 2022 

 

 
 

 

 

Tembusan Yth: 

1. Rektor UIN Raden Intan Lampung; 

2. Kepada Biro AUAK UIN Raden Intan Lampung 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAMPIRAN :  SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS  

    ISLAM UIN RADEN  INTAN  LAMPUNG 

NOMOR  :  25 TAHUN 2022 

TANGGAL :  21 MARET 2022 

TENTANG :  PENUNJUKAN DOSEN PENGUJI UJIAN KOMPREHENSIF  

      MAHASISWA PRODI AKUNTANSI SYARIAH SEMESTER      

            GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022. 

 

 

No Bidang Ujian Nama Dosen Gol Nama Mahasiswa NPM 

1 2 3 4 5 6 

1 Ilmu 

Akuntansi  

 

Any Eliza, S.E., M.Ak. III/d Mutiara Fajri 

Winda Afrilia 

Syamsul Alam Al-Zuhri 

Eka Fitri Astuti 

Kurnia septiani  

ARJUN PRATAMA 

Mela Mel Saputri 

Maulia Jumyana 

Anita Lestari Ningsih 

Afrilia Utari  

Muthi'ah Dzakiyah 

Bella Maulidia Putri IR 

Erfrida septiana sari  

Bella Rizkia Ramadhani 

Dea Amelia Putri 

1851030386 

1851030101 

1851030394 

1851030364 

1851030249 

1851030295 

1851030233 

1851030353 

1851030211 

1851030204 

1851030374 

1851030300 

1851030276 

1851030162 

1851030250 

2 Ilmu 

Akuntansi  

Dinda Fali Rifan, 

M.Ak. 

III/b Damri Yanti 

Ami Rismawati 

Ajeng Yuli Widari 

Mohamad Agil Syirod 

Adhe Pertiwi Mareta 

Elvi kholifatul jannah 

Imas Syiatur Rosidah 

SHARMILA 

Feninda Amelia Khairani  

Yunita sari 

VIVI EVA SARI 

Indri Utami 

Anis Safitri 

Febri Lusiyanti 

Pisabilla Aldafia 

1851030030 

1851030286 

1851030336 

1851030347 

1851030372 

1851030104 

1851030084 

1851030096 

1851030205 

1851030040 

1851030073 

1851030231 

1851030189 

1851030085 

1851030175 

3 Ilmu 

Akuntansi  

Rahmat Fajar 

Ramdani, S.E.,M.Si. 
III/b Melin Adenia Putri 

Adinda Mumtazah Salsabila 

Hilda Nuraini 

Darwati 

Dainty aisyah melanita 

Iga Alma Oktia 

Belian Afriandita Ryo 

Dewi Anjani 

Ali Mustar 

Nadya Marga Reza 

Prihatin Suciati Eki Furi 

Anita Yuliana 

NURBAETY 

Dwi Kusuma Wulandari 

Tara Damayanti 

1851030138 

1851030129 

1851030174 

1851030220 

1851030299 

1851030270 

1851030191 

1851030264 

1851030348 

1851030123 

1851030168 

1851030047 

1851030048 

1851030167 

1851030176 



No Bidang Ujian Nama Dosen Gol Nama Mahasiswa NPM 

1 2 3 4 5 6 

4 Ilmu 

Akuntansi  

Citra Etika, S.E., M.Si III/b Lodia Tri Nur Rohaini 

Meliyani 

Artha Tianda 

Lia Setia Ningsih 

RAFA AMIRAH 

RAHMALIA 

Luthfia Tusya'diah  

Tri Putra Ika Jaya  

intan Kurnia 

Sasi Handayani 

Mar Atusholihah 

Kiki widhiastuti  

Lina Setiawati  

nurlaili antika pratiwi  

Mulia Susianti 

1851030302 

1851030042 

1851030267 

1851030186 

1851030298 

1851030139 

1851030046 

1851030076 

1851030009 

1851030041 

1851030150 

1851030015 

1851030257 

1851030007 

1851030282 

5 Ilmu 

Akuntansi  

Yetri Martika Sari, 

M.Acc 
III/b Nadia Amalinal Husna  

Fina Melyana 

Linda Tiara 

Dia Ayu Saputri 

Linda Karlina 

Efta Melvia 

Vuri Fajar Indriani 

Rizsa amanda 

UMI KALSUM 

Siti Fauziah 

LARASATI 

Lisha Andriyana Savera 

Rika Hana Baiti 

Ajeng Riris Fitria 

Eva Ratna Antika 

1851030239 

1851030252 

1851030228 

1851030197 

1851030331 

1851030268 

1851030199 

1851030277 

1851030311 

1851030280 

1851030387 

1851030283 

1851030059 

1851030254 

1851030213 

6 Ilmu 

Akuntansi  

Rosydalina Putri, S.E., 

M.S.Ak., Akt 
III/b MEILINDA 

Rita Rusdiana 

Desi Sinta Setiani 

Isna a'yunin nadhirah 

Chairani Pane 

MAYANG 

Ulfi Alifatul Zanah 

Nurul Indah Pratiwi 

Ulfi Latifah 

Elvina Pebrianti 

Mayang Noviani 

Silfi Meliana 

Atikah Ayu Lestari 

Rizka Puji Wahyuni 

Izi ayu paxci 

1851030287 

1851030370 

1851030196 

1851030373 

1851030383 

1851030360 

1851030153 

1851030209 

1851030002 

1851030355 

1851030074 

1851030020 

1851030135 

1851030297 

1851030064 

7 Ilmu 

Akuntansi  

Liya Ermawati, S.E., 

M.S.Ak 
III/b Pebri Setiawan 

Dutha arienza 

ALNI JENIHA 

Nia safira 

Triyanti Azlaila Nurul Khotimah 

Tika Maylani  

Mela Selviana 

Akhmad Edwin Mahareza.EK 

Erria Meliyana  

Ummi Salimah 

Jihan Annisa Dlah 

1851030332 

1851030365 

1851030377 

1851030352 

1851030221 

1851030093 

1851030036 

1851030306 

1851030215 

1851030225 

1851030219 



No Bidang Ujian Nama Dosen Gol Nama Mahasiswa NPM 

1 2 3 4 5 6 

Agisti Tri'as Parawangzah 

Dinda Cahya Fitri 

Brigita Meriana 

Nova Estilia 

1851030158 

1851030066 

1851030077 

1851030132 

8 Ilmu 

Akuntansi  

Ersi Sisdianto, S.E.I., 

M.Ak 
III/b Ima Ismatul Maula 

Alin Yulia Putri  

FAHMI ROSYADI 

Anisa Martiyana 

Dendi Saputra  

Syafaatur Rasyidah 

M. Aldi Setiyawan 

Adinda Dwi Prasasti 

Mutia Sulistiana 

Ragil Slimarja 

Nur Laila Fajriah 

Fitri Wulandari 

Lisna Aryani 

Andre Melano Nst 

Annisa Febrianti 

1851030004 

1851030350 

1851030371 

1851030154 

1851030214 

1851030023 

1851030362 

1851030330 

1851030281 

1851030337 

1851030217 

1851030305 

1851030290 

1851030343 

1851030382 

9 Ilmu 

Akuntansi  

Suhendar, S.E., 

M.S.Ak., Akt 
III/b Rizma Ananda Pertiwi 

Setiana Fatimah 

Octaviani Antik Andela 

Rista Amelia 

Azzahra Febi Nitya Usman 

Maryanti 

Dwi roykhatul zanah 

Maria Hodijah 

Riza Rahma Zuita 

Rohmah Ameliana 

Fatma Fadilah 

Bustomi 

Jenia permata 

Riska Maryani  

Iwan Candra 

1851030137 

1851030315 

1851030062 

1851030301 

1851030003 

1851030248 

1851030053 

1851030166 

1851030029 

1851030092 

1851030087 

1851030049 

1851030226 

1851030307 

1851030354 

10 Ilmu 

Akuntansi  

Agus Kurniawan, S.E., 

M.Ak 
III/b Mufid Nur Falahi 

Rizky Amalia Qisthy 

Veronica Nindi Puspitaningrum 

INDAH KURNIA SARI 

Mardiana Pungki 

Crian Destiansah Dharma D 

Galuh Syifa Nugrahani 

Muhamad Fahmi Farishi 

Nining Kholifah 

Mulya Rizky Pratama 

Alda Sophie 

Lili Yunida 

MELA APRILIA 

Yuli Yani Amelia 

Dede nur komariyah 

1851030262 

1851030317 

1851030361 

1851030341 

1851030339 

1851030243 

1851030232 

1851030256 

1851030308 

1851030296 

1851030334 

1851030324 

1851030263 

1851030253 

1851030216 



No Bidang Ujian Nama Dosen Gol Nama Mahasiswa NPM 

1 2 3 4 5 6 

11 Ilmu Ekonomi 

dan Keislaman 
 

Adib Fachri, M.E.Sy III/b Mutiara Fajri 

Winda Afrilia 

Syamsul Alam Al-Zuhri 

Eka Fitri Astuti 

Kurnia septiani  

ARJUN PRATAMA 

Mela Mel Saputri 

Maulia Jumyana 

Anita Lestari Ningsih 

Afrilia Utari  

Muthi'ah Dzakiyah 

Bella Maulidia Putri IR 

Erfrida septiana sari  

Bella Rizkia Ramadhani 

Dea Amelia Putri 

Damri Yanti 

Ami Rismawati 

Ajeng Yuli Widari 

Mohamad Agil Syirod 

Adhe Pertiwi Mareta 

Imas Syiatur Rosidah 

Feninda Amelia Khairani  

Yunita sari 

Anis Safitri 
Pisabilla Aldafia 
Asyiah Nurulita 
Arum Wulandari 
Febianti Istiqomah 
Dainty aisyah melanita 
Ali Mustar 
Nadya Marga Reza 
Anita Yuliana 

NURBAETY 

Dwi Kusuma Wulandari 

1851030386 

1851030101 

1851030394 

1851030364 

1851030249 

1851030295 

1851030233 

1851030353 

1851030211 

1851030204 

1851030374 

1851030300 

1851030276 

1851030162 

1851030250 

1851030030 

1851030286 

1851030336 

1851030347 

1851030372 

1851030084 

1851030205 

1851030040 

1851030189 
1851030175 
1851030115 
1851030178 
1851030169 
1851030299 
1851030348 

1851030123 

1851030047 

1851030048 

1851030167 

12 Ilmu Ekonomi 

dan Keislaman 

Fatih Fuadi, 

S.E.I.,M.S.I 
 

III/c Tara Damayanti 

Lodia Tri Nur Rohaini 

Meliyani 

RAFA AMIRAH 
Tri Putra Ika Jaya  
intan Kurnia 
Sasi Handayani 
Lina Setiawati  
Mulia Susianti  
Dia Ayu Saputri  
Azizah ramdani 
Vuri Fajar Indriani 
Rizsa amanda 
LARASATI 
Ajeng Riris Fitria 
Eva Ratna Antika 
Rita Rusdiana 
Chairani Pane 

MAYANG 

Ulfi Alifatul Zanah 

Ulfi Latifah 

Elvina Pebrianti 

1851030176 

1851030302 

1851030042 

1851030298 
1851030076 
1851030009 
1851030041 
1851030257 
1851030282 
1851030197 

1851030183 

1851030199 

1851030277 

1851030387 
1851030254 

1851030213 

1851030370 
1851030383 

1851030360 

1851030153 

1851030002 

1851030355 



No Bidang Ujian Nama Dosen Gol Nama Mahasiswa NPM 

1 2 3 4 5 6 

Mayang Noviani 

Silfi Meliana 

Atikah Ayu Lestari 

Rizka Puji Wahyuni 

Izi ayu paxci 

Pebri Setiawan 

Dutha arienza 

ALNI JENIHA 

Nia safira 

Ummi Salimah 

Jihan Annisa Dlah 

Agisti Tri'as Parawangzah 

 

1851030074 

1851030020 

1851030135 

1851030297 

1851030064 

1851030332 

1851030365 

1851030377 

1851030352 

1851030225 

1851030219 

1851030158 

13 Ilmu Ekonomi 

dan Keislaman 

Muhammad 

Kurniawan, 

S.E.,M.E.Sy 

III/c Dinda Cahya Fitri 

Brigita Meriana 

FAHMI ROSYADI 
Syafaatur Rasyidah 

M. Aldi Setiyawan 

Adinda Dwi Prasasti 

Mutia Sulistiana 

Ragil Slimarja 

Fitri Wulandari  

Dwi Iryani 

Andre Melano Nst 

Annisa Febrianti 

Rizma Ananda Pertiwi 

Setiana Fatimah 

Octaviani Antik Andela 

Rista Amelia 

Azzahra Febi Nitya Usman 

Maryanti 

Maria Hodijah 

Riza Rahma Zuita 

Fatma Fadilah 

Bustomi 

Jenia permata 

Riska Maryani  

Iwan Candra 

Mufid Nur Falahi 

Crian Destiansah Dharma D 

Galuh Syifa Nugrahani 

Muhamad Fahmi Farishi 

Nining Kholifah 

Mulya Rizky Pratama 

Lili Yunida 

MELA APRILIA 

Yuli Yani Amelia 

Dede nur komariyah 

1851030066 

1851030077 

1851030371 

1851030023 

1851030362 

1851030330 

1851030281 

1851030337 

1851030305 

1851030133 

1851030343 

1851030382 

1851030137 

1851030315 

1851030062 

1851030301 

1851030003 

1851030248 

1851030166 

1851030029 

1851030087 

1851030049 

1851030226 

1851030307 

1851030354 

1851030262 

1851030243 

1851030232 

1851030256 

1851030308 

185103029 

1851030324 

1851030263 

1851030253 

1851030216 

 

 


